$ 500.000,00 (PESOS QUINIENTOS MIL CON 00/100) a los fines solicitados.

Que la Lic. Marcela Fabia LÓPEZ, mediante Trámite 3077/2025 EXA-UNSa con fecha

12 de diciembre de 2025 presenta rendición parcial de los gastos efectuados, por la suma total

de $ 445.482,50 (PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CON

CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 50/100), los cuales cumplen con los requisitos de

facturación requeridos por la Universidad Nacional de Salta.

Que la Lic. LÓPEZ solicita que el saldo sea utilizado en las reuniones de comisión y

Consejo Directivo durante el mes de febrero de 2026.

[...]

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE

- ARTICULO 1% Aprobar lo actuado, convalidar los gastos efectuados y rendidos por la Lic.

Marcela Fabia LÓPEZ ante la Dirección General Administrativa Económica por la suma total de

$445.482,50 (PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CON CUATROCIENTOS

OCHENTA Y DOS CON 50/100), conforme se detalla en Anexo.

ARTICULO 2”: Imputar el presente gasto a las Partidas Presupuestarias, conforme al siguiente

detalle:

R.4591.022.004.001.1 6.02.00.00.24.00.2.1.1.0000.1.21.3.4..............—.—- $361.882,54

R.4591.022.004.001.1 6.02.00.00.24.00.2.9.3.0000.1.21.3.4.............==—.==- $41.280,00